Aktiva

A. Anlagevermdgen

Finanzanlagen

Wertpapiere des Anlagevermogens

B. Umlaufvermégen

I.  Forderungen und sonstige Vermogensgegenstande
Sonstige Vermdgensgegenstande

Il.  Guthaben bei Kreditinstituten

Nationalparkstiftung Schleswig-Holstein, Ténning

Bilanz zum 31.12.2018

Vorjahr
€ €
A. Eigenkapital
I. Stiftungskapital
5.330.054,20 8.418.116,15 1. Errichtungskapital
2. Zustiftungskapital
II.  Umschichtungsergebnisse
23.220,22 20.220,46 lll. Ergebnisvortrag

20.194.025,21 11.296.177,22

20.217.245,43 11.316.397,68 B. Rickstellungen

Sonstige Rickstellungen

C. Verbindlichkeiten

1. Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen
2. Sonstige Verbindlichkeiten
davon Sondervermogen (T€ 4.896,5, Vj. T€ 4.896,5)
davon fir kintige Projekte (T€ 400, Vj. T€ 200)

25.547.299,63 19.734.513,83

1.985.006,00
18.642.193,00

ANLAGE |
zum Bericht Nr. 19007

Passiva

Vorjahr
€

1.985.006,00
12.617.193,00

20.627.199,00

- 491.024,14

+ 76.295,80

14.602.199,00

16.141,89

4.350,28

20.212.470,66

14.613.990,61

11.400,00 4.500,00
26.928,97 19.523,22
5.296.500,00 5.096.500,00
5.323.428,97 5.116.023,22

25.547.299,63

19.734.513,83




10.

11.

12.

Nationalpark Schleswig-Holstein, Ténning

Gewinn- und Verlustrechnung fur die Zeit vom 01.01.2018 bis 31.12.2018

Ertrage aus dem ideellen Bereich

Sonstige betriebliche Ertrage

Sonstige betriebliche Aufwendungen -

Ertrage aus anderen Wertpapieren

Sonstige Zinsen und ahnliche Ertrage

Ertrage aus Vermdgensumschichtungen

Verluste aus Vermdgensumschichtungen -

Steuern vom Einkommen und Ertrag -

ANLAGE I
zum Bericht Nr. 19007

Jahresergebnis -

Ergebnisvortrag aus dem Vorjahr -

Einstellung in den (-) / Entnahmen aus dem (+)
Posten Umschichtungsergebnisse +

Ergebnisvortrag +

Vorjahr

€ €
25.000,00 903.500,00
0,00 15.287,16
88.260,62 - 937.431,13
154.651,39 14.218,13
102,33 75,56
105.220,01 18.542,36
612.386,04 - 2.400,47
10.847,02 0,00
426.519,95 + 11.791,61
4.350,28 0,00
507.166,03 - 16.141,89
76.295,80 - 4.350,28




